
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2021.                                           sēdes protokols Nr.18., 51.p.  

LĒMUMS Nr. 494 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu īpašumam  

“Papardes 2”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā          

 

Aizkraukles novada dome izskatīja * 2021.gada 1.novembra iesniegumu (reģistrēts 

pašvaldībā 01.11.2021.,Nr.3.3/21/545) par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu īpašuma 

“Papardes 2”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32440020154. 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētajai nekustamā īpašuma 

“Papardes 2”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32440020154  noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis: individuālo dzīvojamo māju apbūve, 

kods- 0601.  

Saskaņā ar Aizkraukles novada Teritorijas plānojumu 2014.-2026.gadam un Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 32440020154 

atrodas Aizkraukles pagasta lauku teritorijā, kur galvenā izmantošana noteikta viensētu apbūve.   

Ministru kabineta 2006.gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu un maiņas kārtība” 18. 

punktā noteiktajā kārtībā  nekustamā īpašuma īpašnieks ir iesniedzis iesniegumu par lietošanas 

mērķa maiņu. 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašumu valsts kadastra likuma 9.panta pirmo daļu , likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20. jūnija noteikumu 

Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu un maiņas kārtība” 17.7.apakšpunktu, 18.punktu, Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas  11.11.2021. atzinumu, atklāti balsojot ar 16 

balsīm “Par” (Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS,  Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Gatis GŪTMANIS,  Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis 

DZĒRVE, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav, "Atturas" –nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamā īpašuma “Papardes 2”, Aizkraukles 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32440020154,   

0,5117 ha platībā no individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods- 0601 uz: zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods-0101. 

2.  Lēmumu nosūtīt * uz elektronisko pasta adresi: *. 

3.  Lēmumu nosūtīt elektroniski: VZD Latgales reģionālajai pārvalde: latgale@vzd.gov.lv. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs                                                     L.Līdums 

 
 


